
Zarządzenie Nr 33b/2015
Burmistrza Trzemeszna
z dnia 30 stycznia 2015 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  IV/19/2014  z  dnia  30  grudnia  2014  r.  w  sprawie  uchwały 
budżetowej na rok 2015 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art.  257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr IV/19/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:
:

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 47.632.489,54 zł

 (zgodnie z załącznikiem Nr 1)

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  36.005.642,00 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie  11.626.847,54 zł

§ 2
Uchyla się Zarządzenie Nr 33a/2015 z dnia 30.01.2015 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 33b/2015 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 30.01.2015 r.

  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK
(do Załącznika Nr 1 Zarządzenia Nr 33/2015 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30.01.2015 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 479 542,00 0,00 5 479 542,00

75011 Urzędy wojewódzkie 287 610,00 669,00 288 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 102,00 669,00 13 771,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 704 363,00 - 669,00 4 703 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 936,00 3 731,00 198 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 - 4 400,00 35 600,00

Razem: 47 632 489,54 0,00 47 632 489,54

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

2



 UZASADNIENIE
I. WYDATKI

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

750   0,00 Administracja publiczna

 

75011  669,00 Urzędy wojewódzkie

 4040 669,00 Urealnia się plan dodatkowego wynagrodzenia rocznego do 
naliczenia.

75023  -669,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
 4040 3 731,00 Zmian dokonuje się w związku z urealnieniem wykonania 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2014 r. Zmniejsza się 
środki na wynagrodzenia bezosobowe w związku z analizą 
podpisanych dotychczas umów.

4170 -4 400,00

Urząd 0,00  
OGÓŁEM 0,00  

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 47     632     489,54  

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

3


